
ZARZĄDZENIE Nr 132/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 3 września 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do użytku Planu Operacyjnego Ochrony Przed Powodzią  

dla Gminy Miasta Głowna 

 

 Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W celu prawidłowego wykonywania zadań w czasie zagrożenia powodziowego 

miasta zatwierdzam i wprowadzam do użytku „Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią dla 

Gminy Miasta Głowna”. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 97/2005 Burmistrza Głowna z dnia 26 sierpnia 2005 r.  

w sprawie opracowania i wdrożenia do realizacji „Planu Operacyjnego Ochrony Przed 

Powodzią Miasta Głowna”. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


